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[EVIKN EIKOVA TUAMATOG

Amtoypapikn Mepiodog 2019 - 2020 v

Tuqpa 152 - TMHMA ®Y3IKHX i

E&aunvo Eapwo -
ATIOYpPOPLKO Epwtnon Agiypo * MO MNeprypapn MO

1. MNolo €ival To ToCooTO TWV
EpwtnuatoAoyto MMk OLOAEEEWV TIOL EXETE 622 4.5 81-100%
TIPOKOAOVBNTEL PEXPL ONUEPT;;
2. Modoeg (katd TpoagyyLon)
glvat ol wpeg ov dlaBéteTe
K&Oe efSopada yla Tn HEAETN
TOU OUYKEKPLUEVOU PaBNUOTOG;
4. To ekTIALSEVTIKO VAIKO
(BBAlo/a, Stapdveleg,
ONMELWOELG, AOKNTELG) TIOV
TPOTAONKE, Hue BonOnoe va
KOTOVONOW TO TIEPLEXOUEVO TOU
padnuotog.
5. AOBnke emapkng aplOuog
TIOPOSELYUATWY KOl
eMEENYNOEWV YL TNV KOAUTEPN
KaTavonon tng VANG.

EpwtnuatoAoyto MMk 609 2.2 3-4

EpwtnuatoAoyto MMk 621 4.0 MA&AAOV CUHEWVW

EpwtnuatoAdyto MMz 624 3.9 Md&AAOV cupPWVW
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EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

6. To paOnua eixe e&eAKTIKN

Topeia kat dev amoteAovvtay 611
OO ATIOOTIOOUATLKEG EVOTNTEG,.

7. Xpnotpomonkav, Katd T
SLAPKELX TOV PaBNUATOG,
SLOPOPETIKEG LOPPEC

SibaokaAiog (t.x. SLoAEEELG, 571
PPOVTLOTNPLAKA HaBOApaTa,
EPYOOTAPLA K.ATL), OL OTIOIEG
OAANAOGUUTIANPWVOVTAV.

8. AglomoBnkav Texvoloyieg
MAnpogopiag & Emikowvwviwy
(T.N.E.) yix tn StdaokoAia Tng 567
UANG KL TNV TIPAKTLK TNG
£papuoyn.

9. To CUUTIANPWHATIKO VALKO
(CVPPWVA PE TO TIEPLY PO
TOL paBNuaToCg) Tov 56ONkKe
amo to diddokovta, pe fondnos
0TNV KOAUTEPN KOTovonaon Tov
poBnuatog.

10. ZTO OUYKEKPLEVO PABNUa
KOTEKTNOO VEEG YVWOELG KOL
EUTAOVTION TLG SLOOETIEC
YVWOELG HOV.

11. 2TO OUYKEKPLEVO PABNUa
EMaBa VAl TEKUNPLWVW HE
SLOPOPETIKO TPOTIO TIG ATIOYELG
Mou yla eva {ATnuaL.

12. To paOnua eixe Mpaypott
EVOLAPEPOV.

604

619

597

624
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4.2

3.1

3.8

3.8

4.4

3.6

4.1

MA&AAOV CUHEWVW

OvTe Slapwvw ovTe
CLHPWVW

M&AAOV CUHPWVW

M&AAOV CUHPWVW

MOAAOV CUHEWVW

MOAAOV CUHEWVW

M&AAOV CUHPWVW
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EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnupatoAdyto MMz

EpwtnuatoAdyto MMz

13. O 81bGokwv Tpoomabnos va
MOV HETAOWOEL TOV
€VOOLOLAONO KAl TO EVOLOPEPOV
TOU YLl TO QVTIKELEVO.

14. H ouppeToxn LoV O OUASEG

pe BornOnoe otnv katavonon

TOV HOORUATOG (CUUTANPWVETOL
£QOOOV AELTOVPYNOAV OUASEC).

15. O 8i1bdokwv egnyovoe pe
vmtopovn ta duovonta onueia, 618
MEXPL VO TO KATOVONOW.

623

16. H ouppeToxn MOV 08 UTO TO
MAONUa ATV PO EVXAPLOTN 622
guTELplaL.

17. O 8iddokwv avtamokpiBnke
oTnV emidvon Twv amoplwv pouv 609
KO TWV TIPOBANUATIOUWY HOV.
18. O 816dokwv pe Ponbnoe va
Kotavonow tn peéBodo/to

, , 615
OKETITIKO €§aywyng
OUMTIEPATUATWV.

19. OL epyaoieg Tov avatednkav
ouveBaAav otV EMTEVEN TWV 377

QVOUEVOUEVWV LOONOLOKWVY
OTIOTEAEOUATWV.

20. XT1g epyaoieg Tov

TIPOTAONKAV, TIEPLEYPAPNTAV [E
OaPRVELX aTO TOoV SI8AoKOVTA

Kol KaBoploTnKav €K TwWV 364
TIPOTEPWV TA KPLTAPLX

a&loAdynong kat BaBpoAdynaonq
TOUG.
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4.0

3.0

4.1

3.8

4.1

3.9

4.1

3.9

M&AAOV CUHPWVW

OvUte Slopwvw ovTe
OUHPWVW

M&AAOV CUHPWVW

MA&AAOV CUHEWVW

M&AAOV CUHPWVW

MA&AAOV CUHEWVW

M&AAOV CUHPWVW

M&AAOV CUHPWVW
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EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAoyio MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuotoAdyto MMx

EpwtnupatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAoyto MMk

21. O d1baoKwv Tapeixe TNV
amapaitnTn vtootRPLEN
(BBAloypapia, TiNyeg, K.ATL.)
TIPOKELUEVOU VO OAOKANPWOW
TIG EpyaOieC.

22. H avatpo@odoTtnon mou
SéxOnka amd 1o SiddokovTa
(MapatnpnoELg oxXOAL,
LTTOSEIEELG K.0L) VIO TIG EPYAOLEG
pe BornOnoav va BeATiwow Tov
TPOTIO PABNONG KOL EAETNC.
23. Ot epyaoieg pe BonnOnoav
0TNV TIPOKTIKA EPAPUOYN TWV
YVWOEWV TIOU ATIOKOULOO 0Tt
TNV TapakoAovOnon Tov
padnuotTog.

24. amatToLVTAL YVWOELG ATIO
OAAO paBnuaTa.

25. N véa yvwan We tnv omoia
NPOa o€ emaPr Kot KAAOVMOL VL
Slaxelplotw gival peydAn oe
moooTNTA 11 SUCKOAN oTNV
Katovonorn tng .

26. 0 OUVOALKOG POPTOG
gpyaoiog (mpostolpaoiag ya to
MABNUO KAl Lo TIG EEETATELG)
glval peydioc.

27. amattovvtol Se€LOTNTEG IOV
Sev EXW (OTIWG N OVAKTNGON KOl
a&loTtoinon TANPOYOPLWV).

379

362

366

625

620

619

583
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3.8

3.6

4.1

3.1

3.3

3.3

2.2

MOAAOV CUHEWVW

MA&AAOV CUHEWVW

MA&AAOV CUHPWVW

OvUte Alyo oUTe TTOAY

OVUte Alyo oUTe TIOAY

OVTe Alyo oUTE TTOAY

Alyo
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EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAdyto MMz

EpwtnuatoAoyto MMk

28. H katavonon tov
HoBnuaTOg Kat N anoktnOsioa
yvwon (COPPWVA pE TO
TIEPLYPAPHA TOV HAOAPATOG)
Bewpw OTL pPe WPEANTOAV

29. To paOnpa pe Bondnos va
BeATiwow Se€LOTNTEG HOoL OTNV
emtidvon TtpofANpaTWY.

30. To p&Onpa pov pooEPepe
duvatdTnTEG oLVEPYQTLOG e
oLVOSEAPOLG pOv.

31. To p&Onpa pe fondnos va
BEATIWOW TIG OPYAVWTLKEG OV
(KAVOTNTEG, KABWCE KAl TNV
IKOWOTNTA POV VA aVOAapBAVW
TO KOOTOG TNG TIPOCWTILKAG OV
gvouvnc.

32. To p&Onpa pe Bondnos va
ovamnTuéw Se€lOTNTEC eVPEDNC
TIANPOYOPLWV (OXETIKWV LE TO
QVTIKEILEVO TOV POBNUATOG).

622

612

502

562

578
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3.9

3.6

2.1

3.1

3.2

ApKeT&

ApKeT&

Atyo

OvUte Alyo oUTe TTOAY

OUTe Alyo oUTE TIOAY
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EpwtnuatoAoyto MMk

EpwtnuatoAdyto MMz
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33. Mg tnv €€ amooTaoEwg

S8 oKoAl ViwBw OTL eixa
KOAUTEPN ETIOPN E TO HAONU
(EuxepeaTEPN TIOPAKOAOVONON,
MEYOAUTEPN GUYKEVTPWON,
EUKOAOTEPN KATAVONON KAl
agopolwon Tng véag yvwong) 613 2.3
KOl £XW TIPOOEYYIoEL KOAUTEPQ
TNV €MTEVEN TWV HAONCLOKWVY
TOU OTOXWV KAl TNV
TIPOETOLUACIA OV YLa TLG
e€eTAOELG, aTT' OTL EQV YWOTOV TO
M&Onua otnv aibovoa.

34. Mg tnv €€ amooTtAocwg
SbaokoAia Bewpw OTLN
amo&Evwar| Hov amo To
Mavemotnpoko mepPaArov (n
atpoo@alpa TG aibovoag
SbaokaAiog, n emaPn pHov pe 607 3.8
TOUG OUVASEAPOUG KOL TOV
KaBnyntn pou) Asttovpynae
OPVNTIKA& 0TNV EVKOAIX VX
QUPOHOLWOW TLG YVWOELG TOV
padnuotTog.

MdaAAovV Slapwvw

M&AAOV CUHPWVW

10/23/2020, 2:02 PM



["'evikn ewdva TufpoTog

7 of 7

EpwtnuatoAdyto MMz

ZNUELWOELG:
* Aglypo: 2UVOAIKOG aplOPOG ATV THOEWVY

45

35. Ot eMAelelg (TTX. TTAVTa
daBeaipog H/Y 1 tablet, mtapén
OLKLOKAG oVVSEDNG OTO
OLadIKTLO) N/KOL T TEXVIKA
TPOPAAOTA (TIX. CUXVEG
SloKOTIEC TNG oVVdEDNC OTNV
TAQTPOPHUA TNAEKTIOSEVONC)
TIOV TIAPOVCLACTNKAY, OEV OV
EMETPEYQV VO TIAPOKOAOLON oW,
VO KOTOVONOW KOl Vo
QUPOUOLWOW TN VEX YVWON UE
TNV (8la evkoAla, art' OTL €&V
yWoTav To Habnua otnv
aiBovoa.

598

QVTLKEpEVO ava oIS
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OvTe Slapwvw ovTe

3.2 ,
OUHPWVW

1 - 34 and 34 avtikeipeva
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